Q Si vult obdi. a seipso. s. xx. iii. q. v. si non licet. c. de seruit. p. p. nec tenet aliquam actionem. qui propter suas conseruandas alienas mercies proicit. ff. de prescrip. v. q. ser. uandarum.

C Incipe. vt habeat eo: et ritu. et dimittat ei a quo Iesus est.

b Elimosina dicitur ab ely. qd. e. deus. et moy qd. e. aqua. quia ita extinguit peccatum sic aq. extinguit ignem. di. xlvi. tria.

C Dicatum est in libro ihesu filii si rach a salomone.

F Placens deo. non ergo se fallat qui per largas elemosinas fructuus vel pecunie se existimant impunitam emere. quia qui diligit iniquitatem odit animam suam. et qd. odit aiaz suaz non est ei misericors. sed crudelis. Si igit vult ei dare elemosinaz p. quam sit mundus odiat eas. sed in seculum et diligat eam. sed in teu hac elemosina quam sibi homo primum debet mundantur interiora. ergo elemosina pecunie qd. quis facit manes in mortali peccato. non proprio dicitur elemosina qd. inordinate fit duz a se non incipit. et dum sibi crudelis existit non placet deo. h.

D E quotidiana ratione breuibus temporis vocat brevia. nam si durant transeunt immortalia. xxv. vi. g. criminis.

C Quotidiana. s. e. di. i. tres sunt actiones.

i Oratio. s. e. di. iii. qui vult.

K Satisfactio. f. de. co. di. in. aquam.

I Pater noster. quia non imponitur maior pena p. veniali qd. ut dicat pater noster. vnde dicit capituluz. qd. sufficit perfecta confessio coridis. s. di. i. c. vlti.

m T aliter. qd. sint filii dei. et ita veraciter possunt dicere pater no-

melius quippe vita est mutanda et per elemosinas de peccatis pteritis est p. piciandi deus. non adhuc emendus quodammodo. vt ea semper liceat impune omittre. Nemini enim dedit laxamentuz peccadi quis miserando deleat iaz facta peccata si non satis facio ogranu negligat. C Idem.

O Vi vult ordinare dare elemosinaz a seipso debet incipe et ea fibi primum dare. Est enim elemosina opus misericordie verissime. de qd. dicatum est. miserere anime tue placet deo. ppter h. renascimur ut deo placeamus. C Itē iohānes crisost.

D E quotidiam brevibus leui busqz petis. fine quibus h. vita non ducit. quotidiana oratio fidelium satisfactio. Eoz enim est dicē. Pater noster qui es in celis. qui iam patris taliter regnati sunt ex aq. et spu sancto delet omnino hec oratio minima quotidiana peccata. delet et illa a quibus vita fidelium etiam scelerate gesta sed penitendo in melius mutata discedit. sic quemadmodum veraciter dicitur. dimittit nobis debita nostra qm non sunt que dimittantur ita veraciter dicat. sic et nos dimittimus debitoribz nr̄is id est fiat qd. qd. et ipa elemosina est veniam penitibus omnino ignorare. C Item p.

N Ichil pdest ho. us papa mīni ſeūna et orare et alia religiomis opa agere. nisi mes ab iniuitate reuocetur. C Ex psona huſuſemodi penitentis. et illud ſmagdi intelligit. Ille pñia digna agit. tē. Et illud augustini. penitentes. tē. Et illud ifidori. Irrisor est non penitens. Et illud ifaie Lauamī mudi estote. Itē illud ſoliloquioz. In amis est pñia. Sifr illud gregorij. Qui admissa plangunt et baptizantur a mortuo. Illud autē ambrosij Reperiuntur. tē. non secundum generale ſz fm ſpalem ſuetudinem ecclie de ſolemni penitentia dictum intelligitur. que apud quosdam ſemel celeb-

ster in quibus non est mortale aliquid.

n Peccata delet. non qd. peccata mortalia primo omitta ea omnino dimittat. ſed quia penitentiam p. mortali iniunctam releuat. delet ergo mortalia. quo ad penam non qd. ad efficiam. ſed veniam qd. ad utrumqz. ſic et aqua benedicta. de. o. di. in. aquam ſale oſperlam.

C Dimitte. C. 8. mupē. imperial. viſus princi.

P Qd. dicitur. s. dimittimus. ar. do. o. di. i. reuea. i. fi. s. di. xxii. psalmi ita. et di. lvi. dñs Ichil. h. d. o. di. v. nichil et. e. non medio. criter. s. di. lxx. iii. quid. p. deſt.

r Prodeſt. ad vitaz eternā. p. deſt tamē ad min. ſup pliū ſubeundū. h. e. di. ſi. quis au tem non habens vnde et penitentia non est denegāda ſup uno peccato dū. quis remanet in alijs. extra de penitē. et re. qd. quidam. Item ad tpalia oſequenda. xxii. q. i. ſi. quili bet. Item ad maiorem ḡre appositionem. i. di. v. falſas.

C Ex pſona huſuſemodi. de qd. loquitur caplin. n.

P Penitentis. ſcilect d. uno et nō de alio. vel aliud omittentis. tune vel poſtea.

Q Vanus. s. di. l. q. uis. v. vilis. i. ſi. ba. bet. vilis. qd. otin geret ex iteratione eiusdem. oīne enī raz. tē. xiiij. di. legimus.

s Deo vel pape

a Hac auctoritate. ſ. quanuis.

b Et illud. s. e. reperuntur.

c Determinat. ſ. q. d. ſolemis. intelligatur.

d Iterū ſic deſi. et. ſ. e. p. q. uis. mi. ſi.

e Parceret. qd. ſi p. h. non p. eſſet non ei itez. parcerere diceretur. ar. ſ. e. di. penitētia est quedaz. tolentis.

f Satisfactio. materialiter tene tur.

g Intellectu. ſ. ut ad tempus itē

referatur non ad diuerſa. C In libro. ſ. e. di. ſ. i. pñia est quedam.

i De perfecta pñia. i. pfectioz. vel ſufficiens ad ſalutem vel duratu ra vſqz in finem.

k Proficiens. i. ad ſalutem ſufficiens.

l Perfecta. qd. gradus ſunt in ea. vt. ſ. di. i. dū ſanta. et p. c. tē. ſ.

Perfecta. id est ad salutem sufficiens. **D**uratura. hic datur intelligi quod quedam dicitur perfecta usque ad finem duraturam. **M**odum quod perfecta. ad salutem sufficiens. ut cum quod toto corde colet et gemit.

Perfectionis. quod dicitur perfecta. usque ad finem duraturam.

Illud autem. si aplaus. **R**euoetur. quia ex leui cauila fieri potest. C. de lib. et eoz. l. n. ar. x. q. vii. ea. i. dum tamē legi sit optima.

Sed autem.

inductis auctoribus.

tatibus quas indu-

cunt quod penitentia

non esse iteranda

dicunt. et quod peni-

tentia postquam pec-

catur non obtinet

venia. incipit pro-

bae per multis auc-

toritates et exem-

pla. quod penitentia

sepius iteratur. et

quod sepius per peni-

tentiam remittitur

peccata.

Septies. ver-

bū salomo-

nis quod exponit ie-

rominus.

Cadit. i. af-

fligitur.

Septuagesi-

p. vniuersitate po-

nitur. i. omnibus

modis et gñibus

flagiorum et tri-

bulationum.

Refugit. i.

no perit h. pfcit.

Cadit. si in-

telligas h. de cau-

q. fit p. pccm mor-

tales. exaudi quod di-

cit i die. s. vite fue-

et tunc est cauus a

caritate. si vero i-

telligas de cau q

fit p. wale. p. qd

cadit a quadam in-

nocentia. non a

caritate. tunc exau-

di de die naturali.

Vocabulū. si

militier dicit lex.

quod qui possessionē

vi aptez in ipso

cōgressu recuperat

in pristinā causaz

videtur potius re-

ueri qd vi posside-

re. de. vi. r. vi.

ar. qui possessez.

ar. s. di. n. h. ita-

qz. firmum.

Septuagesi-

es. i. qñcuz. fimi-

tū. p. infinito po-

nt. h. e. di. adhuc

v. mediorum. xvi.

q. n. v. sis. v. habz

emm.

Cui pl. hic

fuit Rñsio petri.

cū dñs eu interro-

gavit de feneratore qui debitoribz debita inequalia dimisit.

Ota. transtulit qd ad culpā. non quo ad penaz. h. e. illud. et. s. di. i.

sicut primi. vel quo ad penaz eternam. non quo ad typale. h. di. iii.

h. filijs. b.

Conuersus. s. di. i. h. ecclia exemplis. s.

Indiget misericordia. i. magno eff. cū misericordie. nā miscētia dei eq magna ē sp.

Rex. de facto. ar. di. lxxxiiij. nemo. ex. qui fi. sit. le. p. venerabile.

Non timebat. hic habes vnam expositionem huius auctoritatis.

aliam habes. s. di. i. r. venit. vel dic qd alii no timebat. qui scilicet iur-

ste posse cum punire. cum ipse solus sine peccato sit. s. iii. q. vii. iudicet.

Omnia. i. iudeos. et gentiles. **J**ustificeris. quia cōtinuo penituit. vt. s. di. i. et venit. **C**onclusit. i. pmisit. vt omibz qd ad sufficiētiam. non quo ad efficaciam. s. e. di. n. citius. **C**icatrices id est plage pccoz. p. baptismū. put exponit h. di. iii. c. vlti. vel aliud remediū sanare. **C**onputruerit. cū pccoz. osentur. **D**ecorem. dū ad actū ducitur. **I**n apologia dō. lib. excusatoriū de dō.

Ille rex. Caī

Its caplo ex-

culat multis mo-

dis pccm dauid

adulterij. s. et ho-

micij. primo qd

diu noluit mane-

re in pccō. Secun-

do quia gñiter in

corte doluit qd in

te patet. qua sta-

tim dimissum fuit

ei pccm. Tercio

quia si qñcz sancti

peccant. credendū

est hoc eis cōtm-

gere poti⁹ fragi-

litate nature. p. peccandi libidie.

Vnde fōtius refur-

git ateo vt no

vidant. cecidisse

In sedā pte ponit

drām inter pecca-

tum et iniquitatē

Pccm em ē opus

iniquitatis. iniqui-

tas est qñitas mē-

ties. vnde qui vult

cauere a peccato.

extirpet radicem

ipsam peccati. scī-

licet iniquitatez.

Illus exiguus.

post qd redargu-

tus est a nathan.

Conscientia.

ar. qd non dicē qd

mōderi peccati cō

scientia. ex quo iaz

te eo penituit. vñ

subire secure po-

tuit lacrima artal /

di. viii. q. iii. artal

bus. licet ar. ota-

rit. s. xxv. di. pri-

mū. Sz nota qd cō

scientia duplice:

accipitur. quanto

qz enim dicē osci-

entia. blici vt ibi

qñcz dicitur mor-

fus pccz vt hic. et

scdm qd dicit ora-

tius. Nil osciri si-

bi nulla palleſce-

re culpa.

Tratulit. i.

teleuerat. quo ad

penam eternam.

alias temporali-

ter punitus fuit.

s. di. i. sicut pccm.

Sancti qui p

h. intēdit pbarē

qd utilis est penitentia. licet sequatur offensā. quadā. s. humana similitudine currentium in brauio vel agone. nam licet in cursu labantur si postea viriliter insistant. lapsus preterit. nullatenus eis imputatur sic et spiritualis agonista dum currat ad brauium vocacionis eternae. aliqñ labat in via. si post refusum lapsus no oblit. qñ etiaz stimulo incitat pccoris. ad ofūmacoz cursus ampli⁹ mactoscit. l. di. fitolior

Coruit. s. xx. q. iii. p. eliuor. h. e. inter hircū. i. aut. de mo. h. me

Cumulasse. i. incentiū. ad bñ opandū augm̄tasse. **C**urrēciū. i. bone opantium. vel intellige ad litteraz. **S**olutur. s. e. di. i.

S alij econtra. et. c. venit inq. **L**uctantū. vt fiat stenē si illi po/stea obtinuerūt. **D**icit. fideliō. **C**onserti. dāmmari. **C**onditi/
Maiores. s. onis humāne. **V**irtutis. e. interlīs hircum.
Delet. s. di. i. loīs potestatis. q. nullo iure cogente ocedit. ar.
Donatur. i. donari q. dē dicit. s. di. n. null. eo. ff. de re. iure.
tonari. vñ cū p̄mam gratiam nemo possit mereri. p. q. gratis fit remil
sio peccoz. R.

Conatur. vñ /
nāt p̄cē quando
ita remittit vt p̄
eo nulla pena exi/
gaet ut in bāpo.
Delet. cū in/
terior macula ab/
stergitur. cum ad
penā eternaz nimi
me reseruatur.
Deletur. per
sanguinē i passio/
ne. i. p̄ fidem quz
quis habet d̄ pas/
sione cristi.

Opatrix culpe
innuitur ex hac se/
rie. q. iniquitas nō
est p̄cē. r. vice v
la quz aliquib⁹
vitetur absurd. h
non est si vocabuli
acceptio multipli
citer attendatur.
dicit enim peccatuz
large r. stricte. q.
quid vñqz a do
nō est. large p̄cē
ap̄lde omet. vt
p̄cē originale. r
vicius animi q. dī
cit. habitudo mē/
tis iniuste. Si eis
deus omnipotens
dicitur quia om/
nia potest et facit
preter peccatum.
re de quicquid ab
eo non ē. p̄cē dī
ei potest. cū eē pos/
se peccare non sit
aliquid posse. vt
s. di. n. s. caritas
aut. stricte vero r
ap̄rie dicitur pec/
catū peccatis actō
et ita h̄ accipitur
b̄m illud augusti/
m. p̄cē est dictū
vel factū vel con/
cupitū q. fit con/
tra legē dei. et b̄m
h̄ iniquitas non ē
peccatum. si enim
iniquitas est habi/
tudo mentis iniust/
ie. et habitudo ē
qualitas. et nulla
qualitas est actio
ergo nec peccatū.
vnde et h̄ ambro/
s. peccatum est
opus iniquitatis
quia ex iniquitate
vt ex eaū proce
dit. sic econtrario bona merita ex caritate prouemire dicunt. vt. s. di.
i. s. caritas est. vt michi videtur. b.

Delet. per sanguinez. si quitez in baptismo teletur originale ne
oblit nō vt nō sit h̄. de. o. di. i. i. et alludit h̄ nature sanguinis. bu/
mida enim naturā h̄. abluendi. sicut. i. o. in apocalipsi ait de martirib⁹
lauerunt stolas suas in sanguine agni. et apostolus telet cyrographus
per mortem cristi quo diabolo tenebamur obnoxij. lxxvi. vi. c. scire te/
bet. v. Item in apologia dauid. teleta scriptura carta manet similiter

nō luctantū stenē. h̄ i offensa ma/
nent certamia. Quietia pleriqz post
vnū vel alterz lapsuz. ḡta maiore vi/
ce i quantomagis agonē pietatis
ingressi nō debet vnū plaphomis
offensione censer. cū beatus fit q. se
potuit reparare post lapsum Et in/
fra. q. peccauit odicō corruptionis
ē q. supplicauit correctōis. lapsus ē
omumis h̄ spālis ofessio. Culpā ita/
qz icidisse nature ē. diluisse virtutis
Et infra. Pctm à donat aut deletur
à tegit. donat p̄ ḡtaz. deleit per sang/
uum crucis. tegit p̄ caritatez. Si
militer et iniquitas que extimāt ha/
bitudo mentis iniuste. Litz. Jo. in
epistola eu q. fecit p̄ctm. et iniquitatē
fecisse dixerit Pctm ē iniquitas q. in
pcto ipo iniquitas ē. tñ vt nobis vi/
detur. p̄ctm op̄ est iniquitas. iniqui/
tas aut opatrix culpe atqz delicti. p̄
us est g. vt ipa iniquitas deleat ex/
cidat radix et seminarium peccato/
rum. Itaqz quemadmodum intras
in aiaz sapientis disciplina imprude/
tiā tollit. et scientia ignorantiaz. sic
prefecta virt⁹ iniquitatē et remissio pec/
catorz dicit omē p̄ctm. Itē i eodē

Illud vero q. admirabile est q.
āgelo fereti plebē se obtulit
dices. grex iste q. fecit. fiat man⁹
tua in me et in domū p̄s mei. Quo
facto statī sacrificō dign⁹ iudica/
tus ē q. absoluē estimabat indig/
nus. Nec miz si talis sua oblatione
populo p̄cti sui adept⁹ est veniaz. cū
moyses offerendo se domino p̄ ple/
bis errore p̄cta diluerit Texit ergo
peccata sua an non. Si quis enim h̄
neget cum ipse docuerit p̄pha q. re/
mittat iniquitas. tegantur et p̄cta nō
imputent a dño. Delictum meum e
go agnosco et iniquitātē mēa nō ope/
rui. Dixi p̄nūciabo aduersuz me in
iusticiā meam dño. et tu remisisti in-

teleta culpa originali in bāptismo remanet ipsa iniquitas. id est foine
peccati. ab penam tantum non ad culpam. R.

Tegit per caritatez. id est p̄ bona opa. sicut enim vnum corp⁹ re/
git per oppositionem alterius. sic peccatū tegitur per bona opera con/
traria. vt h̄. illud. v. at qz opuit peccata et texit opib⁹ bonis. vel referas
h̄ ad diversa peccata. vt peccatuz q. est tñ in volūtate. dicas te nari

originale aut tele/
ri. actuale cogi/
vnde psalmista.
beati quoqz remis/
se fuit iniquitates
• **I**niqui. r̄c/
tas. supple aut co/
natur aut teletur
aut tegitur.

Iniquitatē. sic
omnis q. facit pec/
catum et iniquita/
te fac. quia p̄cē
est iniquitas. r̄c.

Iniquitas. id ē
ex iniquitate p̄cē/
dit p̄cē.
Operatrix cul/
pe. sī caritas bo/
noz meritoz. ut
s. di. i. caritas.

Delet. s. xi. q.
i. estimat. s. xx.
xi. q. i. cū renuci/
atur.

Illud vero. C.
adhuc persi/
stit abro. in excu/
saone dauid. cō/
mēdat eu q. mor/
tise obtulit p̄ ple/
be. et venia ade/
ptus ē. sicut et mo/
yses impetraverat
veniam p̄phlo. p̄/
terea dauid p̄cē
suum non excusat
uit h̄. h̄. h̄. cō/
fessus est. prete/
rea nō fecit h̄. v
lo sed errore. non
peccandi libidine
sed causa ministe/
rii.

Grex iste. s.
i. q. i. s. Itē p̄cē

Moy. catō/
ses. s. di. xl. dis/
ciplina.

Meruit. i. ob/
timuit.

Et quāto. ai/
volum de p̄nti ma/
gis obligāt q. vo/
tum de futuro. ai/
contra extra. qui
clericī. vel v. rur/
sus. vbi dicitur q.
simplex nō minus
obligat q. solēne.

De hoc. i. de/
p̄cto homicid. et
adulterij.

Sz. vmbra. s.
xxi. q. i. s. h̄ ob/
citur.

Ecce deliquerit. populi numeratiō. i. q. iii. s. Itē p̄cto. v. Itē dd.

A Multitudo. s. i. q. iii. s. Item peccato.

Chab. xxii. q. viii. conuenior.

F Que in loco. i. in eatez regione. nō est vñ. in eote loco singulari

Tegralē ciuitas est. **B** Sonū. i. simile. **T**egzel. et ita medica

mentum fuit vni ad interitum r̄c. vt. xxii. q. iii. nabuchodonosor.

C Contendatur. cū iehu p̄cepit eunuchs q. eū p̄cipitarēt d̄ turri.

q. dixerat nūqz pax erit zābri q. interficit dñm fui. s. filium mēu zaran.

Alis nichil spernit. s. xxvi. q. vi. ognouimus.
Derueniat malorum. p. g. aliquis esse sume malus sed non re-
pent. vt. s. di. ii. q. ex contrario. sed certe summe bonus non p. q. es-
se nec summe malus intensione malicie vel bonicie quin alius possit esse
melior vel teterior. Nam dicit auctoritas. supbia eoꝝ q. te oderunt
ascendit sp. sed vniuersitate malorum p. quis esse malum. vt referas is ad
septem vicia principi-
palia. Nam illa sep-
tem bñ p. q. con-
mitemur. vel dic illu-
puenisse ad sumum
malorum cuius de-
sperabilis est cor-
rectio. ita est de-
speratus q. putat
plus deum offendis-
sisse q. possit sibi
remittere. sic ca-
im. xc. di. neqz
e. Suscepit de-
us eum.
b. Respuuit. scz
satissimationem.
c. Patitur. di-
ligit enī deus bo-
num qd in peccan-
te plantauit. i.e.
pium
f. Sanaui p. pei-
tentiam.
g. Consolatus.
polisintion id est
placitas siunctio-
num.
h. A cūdis. sed
quō absoluuit eum
ab omibꝫ pecca-
tis cum eius peni-
tēta vera nō esset
nō enī penitebat
nō ut eutaret ma-
la typalia. vt dicit
capit. seqns. Sed
dic q. absoluuit eū
prout is sequitur
nō inducam mala
in diebus ei⁹. vñ
expone peccatis. i.
penit. vel absolu-
uit eug ab omibꝫ
peccatis. ab illo p.
cedebat. quia cū
per falsos testes e
um contēnari fe-
cerit piuria fuit
inte secura. ar. ex
tra de testis. sicut.
Et nota q. est tri-
plex peccatorum
rema. Prima co-
sistit in pene dilata-
tione. Secunda in
culpa abolicōe q.
h. p. penitentia.
Tercia in culpe et
pene dimissione qd
fit per baptismū.
de conse. di. iiiij. si/
ne de prima is. de
secunda. di. ii. si. q.
i. Mala omnia
ta. alias enī bene
induxit in diebus

Seius. g.
Te achab.
mei cā. timoris. et
ita viceatur q. solo timore sine amore posse quis remā consequi. sed
q. sonare viceatur illa auctoritas. seruite domino in timore. Sed con-
tra nomine talis est malus. ergo nichil boni meretur. ar. s. l. di. vt con-
sisteretur. vbi dicit q. qui animo recuperandi honorez superbie agit

penitentiam. tē Item remā non est penitentia que non fit ex fide per di-
lectionem operante vt. s. e. si aptus. iam r̄sum est ad is in glo. h. quo.
I. Minuite. sed qualis. ostendo qualiter achab et minuite remā ege-
runt p̄niam. oñdit qualiter postea peccauerunt mortaliter.
Sicut ait herodotus. hystorior̄ p̄bus qdaz. Subūla. a medis
Aum. verba ieromini. Regis. scz salmanalār

pena differtur in posteros. et iezabel
in scelere perseuerās p̄nti cōdemnat
iudicō. **I**o. crib. d̄ repacōe lapſi
Talis michi crede. talis ē er-
oga hoies pietas dei. talis nū
q. spernit p̄niam si ei sincere et sim-
pliciter offeratur. et si ad sumū q. s
pueniat malorum. et inde tñ velit re-
uerti ad virtutis viā. suscipit et libe-
ter amplectitur. facit omnia quate-
nus ad pōrē reuocet statū quodq.
ē adhuc p̄stantius et eminentius eti-
am si non poterit quis explē omnem
satissacionē ordīne. quatulācunq.
tñ. et quālibz breui tpe gestā. nō re-
spuit p̄niam. Suscipit etiam ipam.
nec patitur q. quis exigue ouerionis
p̄dere mercede. Hoc enī michi indi-
cat isaias. vbi de populo iudeor̄ ta-
lia quedaz dicit. ppter peccatū mo-
dice turbauit eū. et pcussi eum et au-
ti facie meaz ab eo. tristatusq. ē et
ambulauit tristis. et sanaui eū. et oso-
latus sum euz. Evidenti⁹ aut nobis
testimoniū dabit etiā rex ille impijs
sim⁹ q. cupiditatis quidem sue pre-
dam vxoris nequitia quefuit. sed p-
turbat⁹ iphus sceleris immanitate
penituit. et cilicio circūdat⁹ facimus
suū fleuit. atq. ita erga se dei miseri-
cordiā puocauit vt a cunctis eū ab
solueret p̄tis. Sicut enī ait de⁹ ad he-
lyam. Vidi⁹ quō p̄punctus est ach-
ab a facie mea. et quia fleuit in con-
spectu meo. nō inducā mala in die-
bus eius. **I**te gg. in omelia. x. su-

per ezechielem.

Sic achab rex iniquus a p̄pha
rep̄hensus. cum otra se dīmaz senten-
tiā audisset p̄timuit. et i magno me-
rore dep̄hensus est. ita vt p̄phe suo
dominus diceret. Nonne vidisti hu-
miliatum achab corā me. q. g. hu-
miliatus est mei causa. nō inducāz
malū in dieb⁹ eius. in quib⁹ verbis
dīi pensandum est quo ei in electis
suis meror amaritudinis complace-
at. q. amittere timet deū. si sic ei et in

penitentiam. tē Item remā non est penitentia que non fit ex fide per di-
lectionem operante vt. s. e. si aptus. iam r̄sum est ad is in glo. h. quo.
I. Minuite. sed qualis. ostendo qualiter achab et minuite remā ege-
runt p̄niam. oñdit qualiter postea peccauerunt mortaliter.
Sicut ait herodotus. hystorior̄ p̄bus qdaz. Subūla. a medis
Aum. verba ieromini. Regis. scz salmanalār

p. **C**assirorū. me-
tropol' erat nīni/
q. **T**radicō ue-
sic ostrue. tradicō
hebreoz. oñmat
naū fuisse aplōam
ante tē.

r. **J**udiciuz. q.
scilicet captiuaren-
tur a medis.

s. **L**ocutus. sci-
licet naum q. de mi-
nue p̄phauit. sic
et ionas.

t. **Z**elans. id est
ex actō castitatis
q. si violat̄ immi-
tit penā vt sic re-
uocetur ad castit-
atē vñ sequit̄ vñ
ciscēs. tē.

v. **V**lciscēs. vox
prophete deū lau-
dantis. q. de affi-
rijs vltus est miu-
riam populi sui.
quia captiuati sit
a medis.

A Dhuc mltātē
Ca. dicebat
quidam hereticī.
q. deus post bap-
tismum semel dāe
veniam peccati.
vnte si quis egie
penitentiaz et illā
voluerit iterare.
inutilis erit. et er-
rorē suū confirma-
bant duabus ra-
tionibus. Prima.
quia si de⁹ tociēs
peccatum dimit-
teret quotiēs hos
mo peccat. vnde
retur peccata dili-
gere. Secunda q.
nō legitur in euā
gelio q. xps bis il-
luminauerit aliqz
cecum. vel bis fu-
scitauerit aliqz
mortuum. ex quo
colligitur q. bis
eitem homini pec-
cata nō dimitit
Illi ergo errore⁹
reprobat is. ostē-
dens q. quotiens
lomo penitet. to-
tiens dīi peccata
dimittit. et qd p̄-
mo loco inducūt
hereticī. dicit non
valere. i eo nāqz
q. deus ē paratus
pc̄a testruē. ap-
paret eū odire. et
nō diligē peccata

Ite lz xps nō bis
illuminauerit aliqz. vel bis non fuscitauerit. tñ qñqz xps vno tempore
mundauit leprofi. alio tpe illuminauit cecū exq colligit̄. q. eidez hōi
bis pc̄a dimittit. si enim xps q. dicit se medicum sepius non curaret
egrotum medico typali qui sepius nouit egrotum curare nimor effet

a **C** Perfidio·beretici **b** **C** Sapiunt·i·m̄qrunt **c** Oporteat·ille dicit
pl̄ sapere q̄ oportet sapere·qui diuinum osilium nimis alte t̄c·vt ē
de beret·cum ex iniuncto·xlii·di·sit rector.
t **C** Penitentia·s·di·xxiiij·qui episcopus.
e **C** Sepe·s·e·di·iiij·q̄ sed verba·c·lare·s·xxiiij·q̄·iiij·est iniusta.
F **C** Gratia·id est per gratiam.